
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

ПРИКАЗ 

 

Об участии в работе СИЦ  от 29.04.2021  №  99а 

   

 

 В соответствии с письмом управления  общего образования Орловской 

области от 28 апреля 2021г. № 955 с целью участия в работе СИЦ Орловской 

области в период с 25 мая по 3 июля 2021г.  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям сельских школ Болховского района: 

 обеспечить участие в работе СИЦ в период проведения ГИА  

педагогических работников согласно приложению 1; 

 обеспечить просмотр  обучающего вебинара работниками СИЦ 

11 мая в 15.00 (https://events.webinar.ru/309415/8503447 ); 

 в срок не позднее 14.00 30 апреля направить в Отдел 

образования (Гуляевой Е.А.) сканированные копии документов 

(первый разворот паспорта, заявление и согласие на обработку 

персональных данных); 

 заполненную таблицу  с информацией об участнике 

(Приложение 2) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на   Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела образования.  

 
 

 

Начальник Отдела                     

 

 

 

Т.А. Анисимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

https://events.webinar.ru/309415/8503447


 

 

 

 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования  

от 29.04.2021г. № 99а 

 

Участники СИЦ от Болховского района 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу  

Отдела образования  

от 29.04.2021г. № 99а 

№ фио ОО паспортные данные место 

работы, 

должность 

номер 

телефона 

ЛИЧНЫЙ 

адрес эл. 

почты 
серия, №  кем и 

когда 

выдан 

        

        

        

 ФИО ОО, должность 

1.  Симонова Е.Н. МБОУ «Гнездиловская СОШ»,  заместитель 

директора 

2.  Чинякова Т.М. МБОУ «Злынская СОШ», заместитель директора 

3.  Захарова Е.И. МБОУ «Краснознаменская ООШ», директор 

4.  Тихонова В.А. МБОУ «Кривчевская ООШ», методист 

5.  Бровина Е.А. МБОУ «Однолуцкая школа», методист 

6.  Романчина Т.В. МБОУ «Октябрьская ООШ», методист 

7.  Гороховец Н.В. МБОУ «Репнинская ООШ», директор 

8.  Чистякова С.В. МБОУ «Струковская ООШ», методист 

9.  Анохина А.В. МБОУ «Трубчевская ООШ», методист 

10.  Молчанова Е.В. МБОУ «Фатневская СОШ» 



        

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

ПРИКАЗ 

 

О командировании членов СИЦ 

на обучение 

от             №    

   

 

 В соответствии с письмом управления  общего образования Орловской 

области от 28 апреля 2021г. № 955 с целью обучения  работе СИЦ Орловской 

области в период с 25 мая по 3 июля 2021г.  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям сельских школ Болховского района командировать 

17 мая к 15.00 в г. Орел (Полесская д. 24, здание ОРЦОКО) членов 

СИЦ от  Болховского района  согласно Приложению 1    

2. Контроль за исполнением приказа возложить на   Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела образования.  

 

 

Начальник Отдела                                                    Т.А. Анисимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования  

от                          №   

 

Участники СИЦ от Болховского района 

 

 

  

 

 ФИО ОО, должность 

1.  Симонова Е.Н. МБОУ «Гнездиловская СОШ»,  заместитель директора 

2.  Чинякова Т.М. МБОУ «Злынская СОШ», заместитель директора 

3.  Захарова Е.И. МБОУ «Краснознаменская ООШ», директор 

4.  Тихонова В.А. МБОУ «Кривчевская ООШ», методист 

5.  Бровина Е.А. МБОУ «Однолуцкая школа», методист 

6.  Романчина Т.В. МБОУ «Октябрьская ООШ», методист 

7.  Гороховец Н.В. МБОУ «Репнинская ООШ», директор 

8.  Чистякова С.В. МБОУ «Струковская ООШ», методист 

9.  Анохина А.В. МБОУ «Трубчевская ООШ», методист 

10.  Молчанова Е.В. МБОУ «Фатневская СОШ» 


